



علی چینی بازیکن سابق تیم استقلال در خصوص پیروزی شاگردان نکونام مقابل ویسی و شاگردانش صحبت کرد.

❖ **در خصوص برتری قاطع استقلال در خانه صنعت نفت آبادان چه نظری دارید؟**

به رغم آنکه استقلال در پیش فصل با مشکلات بزرگی دست و پنجه نرم کرد اما به دلیل حفظ ۹۰ درصد از شاکنه تیم در فصل گذشته توانست برنده مسابقه باشد. برگ برنده جواد نکونام شناخت بازیکنان از شکل بازی هم بود و آنها به واسطه درک متقابل از یکدیگر، در خلق موقعیت و گلزنی دقت و ظرافت خاصی داشتند. البته بازی‌ها یک هفته به تعویق افتاده و این موضوع به سود استقلال شد چون بازیکنان بهتر توانستند آماده شود، بدون شک باید یکی دو هفته دیگر بگذرد تا بدن بازیکنان راه بیفتند و آن شادابی و آمادگی که از بازیکنان انتظار می‌رود در زمین دیده شود. در اینکه بازیکنان استقلال غیرت کردند و با تمام توان بازی کردند شکی نیست چون بازی در هوای شرجی آبادان اصلاً آسان نیست. این پیروزی چند نکته دارد که جواد نکونام ثابت کرد از ریکاردو ساپینتو باهوش تر است چون نکونام از این نکات استفاده کرد اما ساپینتو مغرورانه رد شد. ابوالفضل جلالی و جعفر سلمانی همزمان بازی کردند. با این تفاوت که جلالی وینگر چپ بود و پاس گل داد. سلمانی هم در پست دفاع چپ بازی کرد. کوین یامگا وینگر راست بود و مشرک‌تر ظاهر شد. او هر چه قدر به دروازه حریفان نزدیک تر باشد به سود استقلال است. امیراسلام مطهری هم به عنوان مهاجم هدف به بازی گرفته شد و ضمن گلزنی، بازیکنی اثرگذار شد. شناخت نکونام از تیم بسیار خوب بود و تعویض‌های درستی هم انجام داد.

❖ **به نظر شما تیم نکونام در ادامه راه می‌تواند مدعی قهرمانی باشد؟**

باید دو هفته دیگر صبر کرد و عملکرد استقلال را مقابل حریفان دید تا بهتر استقلال این فصل را مورد قضاوت قرار داد. البته برتری با اختلاف کم گل در هوای گرم مرداد در آبادان کار بسیار دشواری است و پرسپولیس، سپاهان و تراکتور در چنین هوایی به مشکل می‌خورند. بازیکنان استقلال به خوبی حریف را پرس کردند و اصولاً تیم‌هایی که بتوانند با پرسینگ بدون نقص و کامل، اجازه بازی سازی را از حریفان بگیرند، شانس زیادی برای کسب پیروزی دارند. استقلال تنها سپاهان، پرسپولیس و گل‌گهر را به عنوان رقیب ندارد و تیم‌هایی مانند تراکتور و فولاد خوزستان هم می‌توانند به جدول بازرگردند.

خارج از مستطیل سبز

شانزدهمی تیم هندبال پسران ایران در قهرمانی جهان

ایسنا: نوجوانان هندبال ایران در پایان رقابت‌های قهرمانی جهان، با شکست مقابل اسلوانوی در رده شانزدهم قرار گرفتند. تیم ملی هندبال نوجوانان ایران در آخرین دیدار خود از مسابقات قهرمانی جهان مقابل اسلوانوی با نتیجه ۲۲ بر ۳۰ شکست خورد و در رده شانزدهم قرار گرفت. تیم ملی هندبال نوجوانان ایران پس از ۱۳ سال غیبت با کسب نایب قهرمانی آسیا یا به مسابقات جهانی کرواسی گذاشته بود. شاگردان رحیمی‌زاده در گروه H با تیم‌های سوئد، جزایر فارو و بروندی هم‌گروه بودند که مقابل سوئد مساوی کردند و برابر جزایر فارو و بروندی پیروز شدند و به عنوان تیم اول گروه به مرحله اصلی رسیدند. آنها در مرحله هشتم مقابل عربستان و آلمان شکست خوردند و بعد با شکست مقابل برزیل و اسلوانوی شانزدهم شدند. دهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی نوجوانان جهان از ۱۱ تا ۲۲ مرداد در کرواسی در حال انجام است.

خبر

یاسین بونو در رئال مادرید؟

دروازه‌بان تیم ملی مراکش و باشگاه سویا به احتمال زیاد جانشین تیمی کورتوا مصدوم خواهد شد. به گزارش آس، طبق اعلام باشگاه رئال مادرید تیمی کورتوا را باطلیبیلی پاره کرده است و به همین خاطر احتمالاً گل فصل را از دست خواهد داد. اکنون یاسین بونو در صدر فهرست رئال مادرید برای جانشینی تیمی کورتوا قرار دارد. کورتوا عملاً گل فصل را از دست خواهد داد، بنابراین این شرایط باشگاه را مجبور می‌کند که فوراً دست به کار شود. کادرفنی رئال مادرید پنج نام دیگر را در نظر گرفته است: مامارداشوبلی، کپا، اوناوی سیمون، د خه ا و کیلور ناواس. بونو به چند دلیل بسیار محبوب است. او لا و دروازه بان است که در نیمه نهایی جام جهانی قطر صعود کرده و دو بار قهرمان لیگ اروپا شده است (۲۰۱۹ - ۲۰۲۳). او دروازه‌بانی است که به چالش‌های بزرگ عادت کرده است و از قبل بلندی برخوردار است. قدا او (۹۵ سانتی‌متر) باعث شده است تا او شباهت زیادی به تیمی کورتوا داشته باشد. باشگاه بونو را می‌خواهد، اما نه به هر قیمتی و باید دید سویا چه موضعی اتخاذ خواهد کرد.



زبان

دقیقه ۲۲ بازی تراکتور و سپاهان، بعد از مهار توپ، پورحمیدی در حالی که آن را به گوش کشیده بود، زبان خود را هم بیرون آورد تا به این شکل یک خوشحالی نصفه و نیمه و کوتاه را بعد از مهار دیدنی داشته باشد.



درگیری

شجاع خلیل‌زاده که بعد از درگیری با کاوه رضایی یک کارت زرد هم از پیام حیدری در یافت کرد، در تمام این دقیق مورد حمله لفظی هواداران پر تعداد سپاهان قرار داشت که به شکلی عجیب و دسته جمعی ستاره سابق خود را مورد توهین قرار دادند.



آمادگی

امین اسماعیل نژاد این روزها در تمرین تیم ملی و ایبال نیز بسیار آماده نشان داده و به پرهیز عطایی امیدوار است با درخشش او در زمین گلزانی لیگ برتر بوده است. ستاره‌های ماندن تیری آنری، وین رونانی و اخیراً هری کین همگی تهدید کرده‌اند که رکورد شیر را پشت سر می‌گذارند اما هیچ کدام موفق به انجام این کار نشدند.

عبدا... ویسی سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان گفت، وقتی تیمش گل اول را از استقلال خورد، شاگردانش بسیار بدی معنی و زشت عمل کرده است.

پیش بینی شکست

عبدا... ویسی بعد از شکست ۳ بر صفر تیمش مقابل استقلال اظهار داشت: پیش‌بینی می‌کردیم که مقابل تماشاگران خودمان بازی سختی داشته باشیم. ما خوب شروع کردیم و با استقلال پایاپای بودیم، اما وقتی گل دریافت کردیم شیرازه تیم ما هم پاشیده شد. بسیار بدی معنی و زشت بازی کردیم. به همین دلیل جولی تماشاگران خودمان شرمه شده شدیم. خودم، کادرم و کل مجموعه قول می‌دادم این نتیجه را جبران کنیم. وی افزود: آن‌شاء... دیگر این اتفاق (شکست با نتیجه و بازی بد) اتفاق نیفتد، ولی به تجربه و

در دیدار هاشمی و خسروی وفا از رمی کاران اتفاق افتاد

کنایه به وزیر سابق ورزش!

می‌کنم یک محل اسکان خوب به ما بدهید. ۱۰ بازیکن ما در خوابگاه نصرت در یک اتاق هستند و خوابگاه نصرت برای تیمی که خوب را برای قهرمانی آماده می‌کند اصلاً مناسب نیست. توغات از کاراته به حق است و کاراته همیشه در بازی‌های آسیایی جزو شاخص‌ترین رشته‌ها بوده است. بتانسلیل کاراته بالاست، باید حمایت شویم و دغدغه ذهنی بچه‌های ما که سه سال است پاداش نگرفتیم را برطرف کنید. رشته کاراته مظلوم است. سجادی (وزیر پیشین ورزش و جوانان) دوست، بزرگ و استاد ما بود اما چمن‌بان به در خشک شد که یک بار به ما سر بزنند. آن‌شاء... با حضور شما اتفاقات خوب بیفتد و کاراته دین خود را برطرف کند. ذبیح... پورشیب نیز در ادامه عنوان کرد: خیلی خوشحالم که بعد از مدت کوتاه از استراحت شما (کیومرث هاشمی) در وزارت ورزش، کاراته جزو اولویت‌های شما بوده است و به اردوی ما سر زدید. برخلاف استاد هروی اعتقاد دارم که باید توغات از طرفه باشد و ما هم توقع داریم. همه ورزشکاران با کمترین امکانات در حال تلاش برای موفقیت ورزش ایران هستند اما کاراته برای یک نفر نیست و در آینده به نسل بعدی واگذار خواهد شد، اما هنوز این رشته یک خانه کاراته ندارد و از این موضوع به عنوان کاپیتان تیم ملی خجالت می‌کنم. بوکس هر روز ادعا می‌کند که شما سالن ما را گرفتید و

دیدار از ووشو

کیومرث هاشمی و محمود خسروی وفا پیش از ظهر روز جمعه، ۲۰ مرداد با حضور در کمپ تیم ملی ووشو واقع در مجموعه ورزشی آزادی ضمن بازدید از اردوی آماده سازی تیم‌های این رشته، با ملی‌پوشان و کادر فنی گفت‌وگو کرده و هر جریان روند آماده سازی آنها برای مسابقات پیشرو را در جمله بازی‌های آسیایی هانگژو چین قرار گرفتند. سید محمد پولادگر (معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای)، آرش فرهادیان (مدیر کل امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی)، سیدمناف هاشمی (دبیر کل کمیته ملی المپیک) کاوه احمدی (مدیرکل حوزه‌وزارتی) و صدیقی (رئیس فدراسیون ووشو) در این بازدید حضور داشتند. در ابتدای این بازدید امیر صدیقی رئیس فدراسیون ووشو اظهار داشت: فدراسیون ووشو همواره با مدال آوری و افتخار آفرینی، دل مردم ایران را شاد کرده و انگیزشی برای کاروان ایران بوده است. وی ورزش، اتفاقات خوبی رقم بخورد.

خود تلاش می‌کرد.

صحبت مدیر استانی

حجت الاسلام والمسلمین اسماعیلیان، رئیس اداره مطبوعات و تبلیغات اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم نیز در این مراسم با گرامیداشت یاد و خاطره دکتر حسین عبداللهی با بیان اینکه سه کسب مقام قهرمانی در سطح اول استان قم گردید را از جمله یادگاری‌های استاد عبداللهی از فوتبالیست‌های خوشنام قم در عرصه ورزش قم یاد کرد، هرچند دکتر عبداللهی از فوتبالیست‌های خوشنام قم در دهه ۷۰ بود و در زمینه ورزش قم جدا از بخش‌های دیگر دغدغه داشت و همواره در جهت ارتقای جایگاه ورزش قم در سطح ملی و بین‌المللی قلم می‌زد. وی در ادامه به ویژگی‌های فردی و اجتماعی دکتر حسین عبداللهی پرداخت و گفت: دکتر عبداللهی همواره در طول عمر پر برکت خود دغدغه مردم داشت و همواره قلم وی در راستای گشایش از زندگی مردم می‌نوشت و همواره در جهت آبادانی ایران اسلامی و زادگاه

و خیر شهر قم و برخی دیگر از پیشکسوتان ورزش و فرهنگ قم و دوستان و همکاران آن مرحوم نظاره گر این مسابقه بودند. اصحاب رسانه با لباس منقش به عکس دکتر حسین عبداللهی و با شاخه‌های گل در دست در کنار یاران سپید پوش کهن کسوت فوتبال قم قرار گرفتند.

صحبت پیشکسوت

رضا ملکی، پیشکسوت اصحاب رسانه و فوتبالیست فوتبال به حاضران در سالن دو هزار نفری مجموعه ورزشی شهید سردار جعفر حیدریان گفت: در کنار هم جمع شده‌ایم تا از کسی یاد کنیم که اسوه اخلاق، مردانگی و محبت بود، افتخار قلمی‌ها در سطح کشور بود که با قلم زیبایش سال‌ها از درد مردم گفت و نوشت و در مسیر سیاست راه‌انداز را در پیش گرفت تا نامش همواره در میان اصحاب رسانه کشور به نیکی یاد شود. ملکی به روح بلند و جاوید استاد اشاره کرد که هم اکنون در سالن حضور دارد با

ویسی: تیم‌های بزرگ دروغ می‌گویند!

کردیم. صد درصد دروغ می‌گویند، ولی این به ما ربطی ندارد، ما باید جواری تیم‌مان را ببندیم که دیگر مردم آذیت نشوند و با یک برد جشن بگیریم.

تغییرات

ویسی در پاسخ خبرنگاری که معتقد بود شکست سنگین هفته اول با وجود تلخی به نفع تیم صنعت نفت آبادان و شخص ویسی است، گفت: تغییرات همیشه زمان می‌برد البته من نمی‌گویم زمان می‌خواهم. به هر حال شروع کردیم کار را، آنچه از ۴۰ روز قبل. این اولین بار است که صنعت نفت آبادان ۴۰ روز قبل از شروع لیگ کار آغاز می‌کند. اولین بار است که صنعت نفت آبادان در این مقطع فصل به بازیکنانی که قرارداد کمتری دارند، یک مقدار پول پرداخت می‌کند. اولین بار است ما توانستیم بدون دغدغه کنار هم قرار بگیریم و بازی کنیم.

دیدگاه

پرسپولیس به دنبال افزایش کیفیت باشد



مرتضی فنونی زاده
کارشناس فوتبال

در اولین هفته از رقابت‌های لیگ برتر در فصل جدید، تیم پرسپولیس مقابل آلومینیوم اراک به برتری رسید. خوشبختانه پرسپولیس در دیداری که نمایش دلچسبی نداشت به سه امتیاز رسید. البته در اولین بازی لیگ برتر نمی‌توان انتظار زیادی داشت که تیم بازی زیبایی انجام دهد. بدون شک پرسپولیس هر هفته باید بهتر از قبل شود و خواسته هواداران جز این نیست. این تیم ظرفیت آن را دارد که بهتر از سایر تیم‌ها بازی کند. قطعاً اگر مثل بازی با آلومینیوم بازی کند پنجم هم نمی‌شود ولی مطمئن باشید شرایط تیم مطابق میل هواداران خواهد شد. باید به مجتبی حسینی و تیم آلومینیوم تبریک گفت. حسینی دوست صمیمی یحیی گل‌محمدی است و این موضوع در بازی مشهود بود. حسینی عادت دارد موی دماغ پرسپولیس شود و اگر تیم او مهاجم تمام کننده بسیار خوبی داشت، قطعاً تیمش بازنده نمی‌شد و چه بسا می‌توانست برنده شود. پرسپولیس گربه سیاه خود را شکست داد و باید کیفیت خود را بالا ببرد تا بتواند همانند فصول قبل مدعی اول قهرمانی باشد. ضمن اینکه فراموش نکنیم غیبت طرفداران پرسپولیس در شکل بازی تیم تأثیر داشت و مانع از آن شد تا مثل همیشه بازی کنند. امیدوارم تا شروع بازی‌های پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا شاهد آماده شدن ورزشگاه آزادی باشیم. انجا دیگر لیگ برتر و مسابقات داخلی نیست که بازی‌های را بدون تماشاگر برگزار کرد. کنفدراسیون فوتبال آسیا شوخی ندارد و اگر ورزشگاه ۹۹ درصد آماده باشد هم آن را قبول نمی‌کند. از دید AFC باید ورزشگاه صدر صد آماده برگزار مسابقات باشد. شرکت توسعه و تجهیز که دست به کار شده و می‌خواهد سکویا ورزشگاه را بازسازی کند، باید سرعت بازسازی را افزایش دهد. وقتی بازی از تلویزیون پخش می‌شد و سکویا خراب ورزشگاه آزادی را دیدم چون شبیه بود یاد یونان و رم باستان افتادم که خرابه‌های زیادی داشت. مسئولان به خود پیابند تا در خارج از ایران به خاطر نداشتن ورزشگاه آماده به ما نهندند.

کوتاه

تستیم: مدیر تیم فوتبال سپاهان اصفهان گفت برطرف شدن مشکل بازی مهاجم ۳۳ ساله طلایی‌پوشان در گروهی اصلاح قرارداد اوست. مهدی سلیمی در گفت‌وگو با برنامه «ورزشگاه» درباره شرایط هوادار تیم فوتبال تراکتور تبریز که در روز دوازدهم پنجمین مقابل سپاهان اصفهان به بیمارستان منتقل شد، اظهار داشت: همکاران ما در گروه پزشکی، این هوادار را راهی بیمارستان کرده و مراقبت‌های ویژه‌ای داشتند. این هوادار اکنون شرایط بهتری دارد. مدیر تیم سپاهان اصفهان در مورد شرایط عیسی آل‌کثیر در جمع طلایی‌پوشان اظهار داشت: قرارداد آل‌کثیر براساس فرمت ابلاغی سازمان لیگ بوده است و باید اصلاح شود. باید توافق دیگری میان این بازیکن و باشگاه سپاهان انجام شود تا سازمان لیگ، کارت بازی آل‌کثیر را صادر کند. آل‌کثیر در نقل و انتقالات تابستانی پس از جدایی از پرسپولیس، با باشگاه سپاهان قرارداد بست و موفق شد در هفته اول لیگ برتر مقابل تراکتور بازی کند. ایسنا: تیم فوتبال تراکتور آل‌کثیر را در تعداد گل‌های خورده خود در فصل گذشته و ابتدای فصل جدید به جا گذشته است. تراکتور در چارچوب حساس‌ترین دیدار هفته اول لیگ برتر فوتبال، روز پنجشنبه ۱۹ مردادماه، در ورزشگاه نقش جهان مهمان سپاهان بود که در نهایت با نتیجه سه بر یک مغلوب این تیم شد. اما تراکتور پس از این بازی آمار عجیب و غریبی را در روند دریافت گل در فصل گذشته و ابتدای فصل جدید به ثبت رساند. تی‌ها، فصل گذشته در مجموع ۳۴ گل دریافت کردند که ۱۶ گل به نیم‌فصل اول و ۱۸ گل به نیم‌فصل لیگ بیست‌ودوم مربوط می‌شد. اما نکته قابل توجه آنکه، تراکتور از هفته ۱۶ تا ۲۹ (۱۴ بازی) فصل گذشته، ۱۱ گل دریافت کرده، این در حالی است که تی‌تی‌ها در مجموع هفته ۳۰ فصل گذشته و هفته اول فصل جدید (دو بازی) ۱۰ گل دریافت کرده‌اند. آمار نزولی تراکتوری‌ها در روند حفاظت از دروازه‌شان، به چالش تبدیل شده است که می‌توان پیش‌بینی کرد پاکو خیمس در هفته‌های ابتدایی فصل جاری با این موضوع دست‌وپنجه‌نرم کند.

بین‌الملل

برترین گلزن تمام دوران لیگ برتر واکنش جالبی به پیوستن هری کین به پارس داشت. به گزارش گاردین، هری کین، مهاجم بنتام، پس از اینکه اسپریش پیشنه‌اندی به ارزش بیش از ۸۶ میلیون پوند باین را پذیرفت، قرار است راهی این تیم شود. فصل گذشته کین رکورددار گلزنی در تاتنهام شد و اکنون در ۴۳۵ بازی ۲۸۰ گل برای این باشگاه به ثمر رسانده است. او همچنین در اوایل سال جاری رکورد گلزنی تیم ملی انگلیس را شکست و از وین روننی پیشی گرفت. جدایی هری کین از اسپریش به این معنی است که رکورد گلزنی تمام دوران لیگ برتر که در اختیار آلن شیرر است شکسته نخواهد شد. کین در سه فصل کفش طلای لیگ برتر را برد اما ۴۷ گل کمتر از آلن شیرر در لیگ برتر به ثمر رسانده است. شیرر در واکنش به اخباری مبنی بر اینکه کین به پارس نزدیک است، اظهار داشت که او با خوشحالی کین را به آلمان خواهد برد تا رکورد دیرینه اش را حفظ کند. اگر کین در مدت قرارداد چهار ساله خود در آلمان بماند، حداقل تا سن ۳۴ سالگی او لیگ برتر باز خواهد گشت و در این مرحله شانس او برای پیشی گرفتن از رکورد شیرر از بین خواهد رفت. آلن شیرر با ۲۶۰ گل برای ساوتهمپتون، بلکبرن روورز و نیوکاسل یونایتد رکورددار بیش‌ترین گل زده در تاریخ لیگ برتر است و از زمان بازنشستگی در سال ۲۰۰۶ در صدر جدول رده‌بندی برترین گلزنان لیگ برتر بوده است. ستاره‌های ماندن تیری آنری، وین رونانی و اخیراً هری کین همگی تهدید کرده‌اند که رکورد شیرر را پشت سر می‌گذارند اما هیچ کدام موفق به انجام این کار نشدند.